esse fructum i frau

esse factum in fraudem et experendi facultate habuerit et quibus quo ad
progressum. l. i. C. de dui. et temp. p. p. Quarto quero unde nascuntur iste
actiones inuocatore dicitur ut hic in glo. mag. in p. sed queri. Quinto quero
an fructus veniant in istis inuocatorijs dicitur quod fructus qui cohercbar in
alienate s. qui percepti s. post lit. cont. veniunt in istudendi vna c. re
si fructus medij tempor. qui fuerit siti post alienatoz et percepti ante
lit. cont. non veniunt quia mag. fuerit in bonis debitor. l. si. s. fructus
ff. de hys que in frau. re. Et habetur ratio fructuum gra. sup. in fr. q.
l. ait p. tor. s. hanc actioz. ff. co. Et eadem distinctio fructuum restitucio
in serua. in seruiana que datur patrono licet conu. note in glo. l.
ij. ff. si quid in frau. pa. s. dy. Sexto quero an per. oblatioz debiti
factam creditori excludatur creditor inuocatoria dicitur quod in patrono
inuocante potest fieri oblatio debiti ut dicitur l. i. Sed inuocatoria que datur
creditori excludatur creditor si ante lit. cont. queritibus offerat no. pos
tea l. ait p. tor. s. illud certe ff. de hys que in frau. re. et est ratio quod
patrono datur inuocatoria et si emptor fraudem no. p. h. p. am. ut s.
si quid et do. min. astigi. emptor si creditori datur si emptor fraudem
p. h. p. am. ideo solum ante lit. cont. offerri potest quod si pater alienant
oia bona sua ante mortem suam ne filius habeat litas an dabit
inuocatoria filio. Bar. q. s. l. ij. ff. si quis a pa. si man. Et in eo
corrodit. Osi. m. c. Raynaldus et testa. S. Immo et Jo. an. ibi tenet
oppositu. per dictam l. ij. si quis a pa. Et addit per Bar. m. l. h. d. ita
tum ff. ex quibus cur. in poss. ca. ubi ponit cautela per qua. patres
possunt p. h. a. filios litas dicit tamen faciendu. non esse ad conu. d.
datus manulam. q. qui filii vult exheredar. et pauperes i. s. h. u. re
alim. querat q. sultorem q. Aug. in d. in glo. m. l. si quis ad declinanda
C. de epi. et de. In glo. ij. h. diuiditur in duas partes s. mo. tractat
ing. dolus debet probari in istis inuocatorijs et quo dicitur q. in ali
enatione facta titulo lucrativo sit inuocato. in d. s. h. ite. si sequat. euetz
l. qui aut. ff. de hys que in frau. re. Si in alienatoe facta titulo onero
so s. h. u. i. e. m. t. fraud. alienat. in non nocet ei in que est facta alienato
dictul. qui aut. aut. m. h. u. i. e. m. t. fraud. m. v. h. o. q. s. h. u. i. e. m. t. sit inuocato
l. v. l. ait p. tor. ff. co. ti. 2o glo. tractat quod presuntur fraud. i. alie
nante et quod requiruntur fraud. et euentus et quod sufficiat solus euentus
tam in v. i. u. o. s. qua. in v. l. i. m. a. v. o. l. u. n. t. e. et p. m. o. t. e. t. i. g. i. s. de quo per Bar.
m. l. post. q. tractu. ff. de dona. Ad 2o dicit quod in alienatione in h. tractu
m. v. i. u. o. s. ex titulo lucrativo sufficiat solus euentus s. q. bona debitor
no. sufficiant creditoribus si in titulo oneroso requiruntur fraud. et euentz
dicto s. hoc edictu. Sed in v. l. i. m. a. v. o. l. u. n. t. e. qua. legantur res vel liberi
tates in fraudem creditor. sufficiat solus euentus p. t. qua. in lib. t. i. b. y.
directis ubi requiruntur v. t. r. i. n. g. s. s. fraud. et euentus. Est em. fauor directe